
UCHWAŁA NR VI/34/03
RADY GMINY W ŚWIESZYNIE

Z DNIA 6 MARCA 2003 R

w sprawie zmiany uchwały Nr YI/39/99 Rady Gminy w Świeszynie z dnia
10 marca 1999 r. w sprawie utworzenia publicznego Gimnazjum w Świeszynie

Na podstawie art. 17 ust.4 i art.58 ust. l ustawy z dnia 7 września 1991 r. o 
systemie oświaty li.]. Dz.U. z 1996 r. Nr 67 poz.329 i Nr 106 póz. 496; z 1997 r. Nr 28 
póz. 153, Nr 141 póz. 943; z 1998 r. Nr 117 póz. 759, Nr  162,poz.ll26;z2000r.Nrl2 
póz. 136, Nr 19 póz. 239, Nr 48 poz.550,Nr 104 poz.1104, Nr 120 poz.1268, nr 122 
poz.1320; z 2001 r Nr 111 póz 1194, Nr 144 póz 1615; z 2002 r Nr 41 poz.362, Nr 113 
póz 984, Nr 141 póz 1185, Nr 200 póz 1683 / oraz art. 18 ust l ustawy z dnia 8 marca 
1990 r o samorządzie gminnym /t.j Dz.U. z 1996 r Nr 13 póz 74 z późn. zm./ Rada Gminy 
w Świeszynie uchwala co następuje:

§1
W § l  uchwały Nr YI/39/99 Rady Gminy w Świeszynie z dnia 10 marca 1999r.  po 
wyrazach "publiczne Gimnazjum" dodaje " im. 27 Wołyńskiej Dywizji  Piechoty Armii 
Krajowej".

§2 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świeszyno.

§3
Uchwała  podlega  ogłoszeniu  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa 
Zachodniopomorskiego i na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Świeszynie.

§4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 02 maja 2003 r.


